
             
            MAS Uničovsko o.p.s. 
            Medlov 300, 783 91 Uničov   
            www.mas.unicovsko.cz 
            IČ:27784401  
            č.ú: 1816807389/0800 

 

                                                                              Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
                                                                                   Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

1 

 

 

 

 

 

Pozvánka na zasedání pracovních skupin 

 

 

 

 
Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na zasedání pracovních skupin, 

která se budou konat 29.4.2014 v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Medlově.  

 

 

Program jednání: 

  1) Seznámení členů pracovní skupiny se záměrem zpracování strategie pro 

období 2014-2020, s harmonogramem a plánovanou náplní schůzek.  

2) Předložení analýzy území 

3) Diskuze nad SWOT analýzou a strategickou částí 

4) Diskuze projektových námětů 

5) Různé 

 

 

 

 

 Ing. Iveta Kopcová 

                                                                       manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 

 

 

 

 

 



             
            MAS Uničovsko o.p.s. 
            Medlov 300, 783 91 Uničov   
            www.mas.unicovsko.cz 
            IČ:27784401  
            č.ú: 1816807389/0800 

 

                                                                              Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
                                                                                   Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

2 

 

 

Pozvánka na zasedání pracovních skupin 

 

 

 

 

Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na zasedání pracovních skupin, 

která se budou konat 25.11.2014 v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Medlově.  

 

 

Program jednání: 

  1) Postup v dotazníkovém šetření  

2) Možnost nutné změny právní formy MAS 

3) Příprava valné hromady MAS 

4) Různé 

 

                                                               Ing. Iveta Kopcová 

                                                                       manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 



             
            MAS Uničovsko o.p.s. 
            Medlov 300, 783 91 Uničov   
            www.mas.unicovsko.cz 
            IČ:27784401  
            č.ú: 1816807389/0800 

 

                                                                              Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
                                                                                   Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

3 

 

Pozvánka na zasedání pracovních skupin 

 

 

 

 

Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na zasedání pracovních skupin, 

která se budou konat 22.4.2015 v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Medlově.  

 

 

Program jednání: 

 

1) Pilotní projekty pro strategii 

2) Různé 

 

 

 

 

                                                               Ing. Iveta Kopcová 

                                                                       manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 

 

 

 

 

 



             
            MAS Uničovsko o.p.s. 
            Medlov 300, 783 91 Uničov   
            www.mas.unicovsko.cz 
            IČ:27784401  
            č.ú: 1816807389/0800 

 

                                                                              Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
                                                                                   Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

4 

 

Pozvánka na zasedání pracovních skupin 

 

 

 

 

Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na zasedání pracovních skupin, 

která se budou konat 17.6.2015 v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Medlově.  

 

 

Program jednání: 

 

 1) Výběr opatření k podpoře  

2) Předběžné nastavení alokací  

3) Různé 

 

 

 

 

                                                               Ing. Iveta Kopcová 

                                                                       manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 

 


